In eam sententiam explicata gratulatione, alio deinde tempore commodo
ostendet, nos pro nostra, cum universa Austriaca familia coniunctione ac
vetusto Regnorum istorum vicinitatis iure, in tuenda conservandaque
amicitia, constantissime persistere velle. Existimare vicissim Caesaream
Maiestatem ea erga nos futuram voluntate, qua erga Principem sibi
coniunctissimum esse debet, declaraturamque publice et privatim honorem
et dignitatem nostram sibi caram esse. Quemadmodum itaque ipsa quoque
Maiestas illius, antequam imperatoriam dignitatem fuisset consequuta,
id se desiderare ostenderat, ut quae inter maiores mutuos nostros antehac,
potissimum autem Albertum, Fridericum, Ferdinandum, Cazimirum,
Augustum, novissime autem inter Divum Rudolphum imperatorem fue-
rint pacta, renoventur. Idem nos quoque expetimus, ac tanto iam rectius
praestari conficique posse existimamus, quando Maiestas ipsius, non modo
Regnorum Ungariae Bohemiaeque, verum etiam ipsius imperii ius et Maie-
statem acquisivit, ita ut eodem plane modo inter nos, quo inter Decesso-
res quoque nostros, pacta innovari possint, atque sanciri, paucis pro ratione
temporum rerumque praesentium sive immutatis, sive correctis. Qua de
re amplius quoque conferet cum Caesarea Maiestate?) ipsius Consiliariis.
Habebit autem secum pactorum cum Imperatore Rudolpho exemplar®) et
de iis, quae immutanda viderentur, potissimum autem de Regno Sueciae,
ab obedientia nostra per summam iniuriam abstracto, et de Moscovia, in
qua Imperii nostri non parva iacta sunt fundamenta, foedus autem illud,
quod inter laudatissimae memoriae -defunctum, et Moscorum Principem

) Bb cioBaxd ac— christianitatis mbrs rmaroma, ore KoToparo Gul BaBmChIB
BHH. maj. bonum publicum; mosTomy ¢pasa aTa mnepeBefeHA DpuGIMBUTENBHO IO
CMEICITY.

%) B mokymenrb - HanucaHo cokpamenno: Caes Mte; mo, HecomubrEo, cubryers
unrath Caesareae Maiestatis; cormacHO Tarolf KOHBEKTYDE M NepeBefieHO 3T0 MBCTO.

3) Caopa: habebit—exemplar, moBugUMOMY, Haf0 MOHMMATH KAKB MIOCTABICHEHA
BD CKOORH, a moctk consiliariis He momxkHO OHTH 3HaKa NpEeNMHAHIA.

13*
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ictum, quo cavebat Imperator, ne contra Moscos ferret auxilia, iam exstine-
tum sit, adeoque multo aequius sit!), ut Caesarea Maiestas, Maiestatem
Regiam sibi cognatione devinctam, et eius filium e suo sanguine progeni-
tum, in illo imperio adiuvet, et contra rebelles haereditarios subditos,
ac interversores iuris Regiae Maiestatis patrueles, ope, auxilio ac Maiesta-
tis Imperatoriae authoritate adesse velit. Caeterum quod iam ante Maiestati
Suae appromiseramus, quae ultro citroque praeteritis temporibus interve-
nerunt. Commissarios nostros ad ea componenda designaremus,-id prae-
stare parati fuimus, atque adeo nunc etiam parati sumus. Novo tamen
honore Maiestati Suae delato, neque dum pactis, pie defuncti Imperatoris
quasl intermortuis, nova pactione resuscitatis, satius videretur commissio-
nes hasce sustineri, dum de pactis inter nos conveniat, mutuaque de iis
diplomata conficiantur. Nam cum ad pactorum normam, Commissariorum
iudicia instituenda sint, non habebunt illi, quod sequantur, nisi prius
ea fuerint constituta promulgataque. Accesserunt praesentes in Regno
nostro turbationes, quae negotium hoc non mediocriter remorantur. Con-
firmabit praeterea Caesareae Maiestati, nos cum omnes actiones-conatusque
eo fine suscipiamus, ut Rempublicam Christianam contra communes eius
hostes fortiorem potentioremque reddamus, libenter consilia nostra cum
Caesarea Maiestate communicaturos, ut omnes ii, quorum oculos splendor
et dignitas familiae Austriacae perstringit, et qui aut eius incrementis
invident, aut rem catholicam oppugnant, intelligant consentientes nostras
esse voluntates, ad promovendam Catholicae religionis dignitatem, mutuam-
que amicitiam omni officio tuendam, ac publica Reipublicae Christianae
commoda omni studio procuranda, ac adversus immanes eius hostes bar-
baros defendenda. Porro aget cam Caesarea Maiestate, quam diligentissime
de haereditario nostro Regno, quod partim vi, partim fraude Caroli patrui
nobis liberisque nostris interceptum, nunc quoque Danicis armis oppugnatur.
Membrum id quoque est Romani Imperii, nostra et liberorum nostrorum,
qui ex inclita Caesareae Maiestatis domo maternum ducunt genus, haeredi-
tas. In ea igitur recuperanda Caesarea Maiestas et affinem et nepotes suos
adiuvet, et ut sive per legatos, sive datos a Caesarea Maiestate Commissa-
rios et recuperatores, sive aliqua alia ratione vindicari possit, efficiat. In
quo ipsius quoque Imperatoriae Maiestatis dignitas vertitur. Haec Pro sua
prudentia quam dexterrime tractabit. Aget etiam de caussa nostra cum
Duce Brunsuicensi, et a Divo Stephano inchoata, a nobis quoque multo
solidiore iure, ut primum hoc Regnum adiimus, resuscitata, ac crebris li-
teris et nunciis apud defunctum laudatissimae memoriae Imperatorem
agitata, nec dum tamen ad decisionem deducta. Huius autem caussae statum
descriptum secum habebit, et si commode et ex dignitate nostra id fieri